CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: L. PEREIRA MAGALHÃES - ME
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 058/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE  HORTIFRUTIGRANJEIROS
PARA  ATENDER  DIVERSOS  DEPARTAMENTOS  DO
MUNICIPIO  DE  IGUAPE  PELO  PERÍODO  DE  12
MESES
Pregão Presencial n°. 029/2019.
DATA: 28/08/2019
VIGENCIA:.28/08/2019 à 27/08/2020
VALOR:  Pagará  à  contratada  o  valor  global  de  R$
879.072,86 (Oitocentos e Setenta e Nove Mil, Setenta e
Dois Reais e Oitenta e Seis Centavos)